
1

12

9

14

12

15
13

11

8

14

7

6

13

1

3

100-00-VVV-00060 Rev. 00SINGLE ROW SEED COVER KIT

2

4

5

10

14

10

6



SINGLE ROW SEED COVER KIT 100-00-VVV-00060 Rev. 00

REF. Q.TY DESCRIPTION CODE

1 1 HOWL COVER ASSEMBLY 100-00-A0L-00001

2 1 HEARCOVER BASE 100-00-P0A-00230

3 2 PLUG LATCH 100-00-P0B-00405

4 4 TE SCREW M8x25 - 8.8 ZN UNI 5739 999-00-C0A-20825

5 2 ELASTIC PIN Ø1.8x35 UNI 8833-A (R PLUG) 999-00-C0S-00005

REF. Q.TY DESCRIPTION CODE

6 2 WIRE TENSION SPRING Ø1.5 Øe12 L71 100-00-C0F-00001

100-00-P0A-00231

100-00-P0A-00233

100-00-P0A-00234

7 1 HOWL COVER SUPPORT 8 1 SINGLE ROW RIGHT 

HOWL COVER 9 1 SINGLE ROW LEFT HOWL COVER 

10 2 GENOVESE CHAIN   N° 16 4 LINKS

100-00-P0B-00146

11 2 BUSH Øe12.0 Øi8.0 L=4.5 100-00-P0B-00406

12 2 TE SCREW M8x20 - 8.8 ZN UNI 5739 999-00-C0A-20820

13 2 SCREW TCEI M6x10 - 8.8 ZN UNI 5931 999-00-C0A-40610

14 4 HEX NUT M8 ZN UNI 5588 999-00-C0B-10008

15 4 WIDE BAND FLAT WASHER 8x24 UNI 6593 999-00-C0C-20824



1 

12 

9 

14 

12 

15 
13 

11 

8 

14 

7 

6 

13 

1 

3 

100-00-VVV-00060 Rev. 00 KIT COPRISEME FILA SINGOLA 

2 

4 

5 

10 

14 

10 

6 



KIT COPRISEME FILA SINGOLA 100-00-VVV-00060 Rev. 00 

RIF. Q.TA' DESCRIZIONE CODICE 

1 1 MONTAGGIO COPRISEME 100-00-A0L-00001 

2 1 BASE COPRISEME 100-00-P0A-00230 

3 2 SPINA CHIAVISTELLO 100-00-P0B-00405 

4 4 VITE TE M8x25 - 8.8 ZN UNI 5739 999-00-C0A-20825 

5 2 COPPIGLIA ELASTICA Ø1,8x35 UNI 8833-A (SPINA A R) 999-00-C0S-00005 

RIF. Q.TA' DESCRIZIONE CODICE 

6 2 MOLLA A TRAZIONE FILO Ø1.5 Øe12 L71 100-00-C0F-00001 

100-00-P0A-00231 

100-00-P0A-00233 

100-00-P0A-00234 

7 1 SUPPORTO COPRISEME 8 1 COPRISEME DX FILA 

SINGOLA 9 1 COPRISEME SX FILA SINGOLA 10 2 

CATENA GENOVESE N° 16 4 MAGLIE 

100-00-P0B-00146 

11 2 BOCCOLA Øe12.0 Øi8.0 L=4.5 100-00-P0B-00406 

12 2 VITE TE M8x20 - 8.8 ZN UNI 5739 999-00-C0A-20820 

13 2 VITE TCEI M6x10 - 8.8 ZN UNI 5931 999-00-C0A-40610 

14 4 DADO ESAGONALE M8 ZN UNI 5588 999-00-C0B-10008 

15 4 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 8x24 UNI 6593 999-00-C0C-20824 


